
Pág. 00 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO 

Requisição de Empenho N° 0001 de 08/04/2022- Processo N° 000156/2022 

Homologação 
N° DL-0023/04/2022 

08/04/2022 Modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO 

065 Haverá Contrato Não 

Nome/Razão PROMAXIMA GESTAO EMPRESARIAL LTDA 
Código 004087 

CPFICNPJ 16.538.909/0001-38 
CEP 57.050-000 

UF AL 
Endereço FERNANDES LIMA N 08 Compl. 
Bairro FAROL Cldade MACEIÓ 
Telefone (00)000000000 Fax (00)000000000 Contato 

Prev. de Entrega 
Cond. Pagamento 

U.O. 0601 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 

Dotação Ficha 0048 04.0122.0070.2013 - MANUTENÇÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Juridica 
100.000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 

Classificacção 
Fonte 

Pedidos 000513/2022

Histórico cONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AUXILIO NAS PESQUISAS DE PREÇo PARA O SETOR DE LICITAçOES E 

CONTRATOs.
Valor Total Item Unid Quantidade Produto 

1 SV 

Valor Unitário Descrição 
8.000,0000 8.000,00 000017938 ASSINATURA ANUAL DE PREÇoS PARA AUXILIAR OS 

TRABALHOs DO SETOR DE ANÁLISE E COMPRAS: Licença 

Anual de Uso Completa do SoftwareAcesso 100% on-line, sem 

necessidade de instalação e configuração;? Liberação de 3 

acessos simultâneos,1 Ano de acesso ilimitado,? Suporte on-line 

ilimitado(Chat, E-mail, WhatsApp e Telefone):Treinamento ilimitadp 
Total da Requisição 8.000,00 

Valor a Empenhar 8.000,00 

THAIRIK SHENAYDER MARTINS DOs SANtds Data 

Setor de Compras 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

